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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01 .01.2024 Deri 30.06.2024

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Ptrqindja e
shpenz (%)

Zyrja e Kryetarit

Pagat 401,250.78 151,640.03 249,610.75 37.79 %

11110
1 1500
11600
11700
11115
11111
11121

11131

11151
11211

11311

11431

11611

11415

Subvencionet

42,406.65
3,086.87
2,394.73
2,394.73

7.05
75,715.45
6,221.18
4,826.13

14.23
3,776.85
4,826.13
1,857.71
1,330.75
2,781 .57

10.57 0/5

0.77 %
0.60 %
0.60 %
0.00 %

't8.87 %

1.20 %
o.o0 %
o.94 %
1.20 %
0.46 %
o.33 %
0.69 %

Pagat neto permes /isles se pagaye
Tatimi I ndaluar ne te ardhura perconale
Kontibuti per pension I punetoit
Kontibuti per pension I punedhenesit
Pagesa per sindikat
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Konti b u ti pe n s ion a l-P untod
Sindikatat
Peruoja e punes
Kontri b uti pe nsion a l-P u ne d hen esi
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune iashte omi
Shtesat Tranzitore
Shtesa per punen pa orar te pacaktuar

4,017,841.25 1,730,8,12.87 2,287,028.38 43.08%
21110
21200
23130
22202
22299

Subvencionet per entitete pulblike
Subvencionet per etinete jo publike
Subvencione per bujqesi
Transfere per peiitues undividual tjere-sub
Qiraja per raste sociale

4,000.00
1 ,255,268.87

137.044.00
330.540.00

3,960.00

0.10 %
3',t.24 %

3.41 %
8.23 %
0.10 %

Gjithsej 4,419,092.03 1,882,452.90 2,536,639.13 42.60%
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01 .01 .2024 Deri 30 .OB .2024

4fu/82 *, K!*,., Qa-olA)

Drejtoria Planilikimi Shpenzimet Diferenca
Ptrqindja e

shpenz (%)

Administrata dhe Personeli

Pagat 523,942.00 246,459.26 277 ,482.74 47 .O4 %

11 110

11500
11600
11700
11111

11121

11131
11211

11311

11431

11611

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes /,stes se pagave
Tatimi I ndaluar ne te atdhum personale
Kontibuti per pension I punetoit
Kontibuti per pension I punedhenesit
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Kontd b uti p e n s ion al- P untori
PeNoja e punes
Kontri b uti p e n s ion a l- P une d h e ne s i
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orai
Shtesat Tnnzitore

31,899.97
4,923.20
1,938.10
1,938.10

161 ,065.28
10,o79.72
1 1 ,715.33
10,283.54

7 ,881 .17
3,189.90
1,544.95

6.09 %
o.94 %
o.37 %
0.37 %

30.74 %
1.92 %
2.24 %
1.96 %
1.50 %
0.61 %
0.29 %

't,031,764.75 454,810.51 576,954.24 44.08%
13100
13130
13141

13330
13440
13509
13610
13620
13640
13650
13660
13760
13780
13810
13820
13951

14010
14050
14310
13460
13470
13950
13450
14230
13140
13143
14140
13142

Shpenzimet e udhetimit
Shpenzimet e udhetimit brenda vendit
Meditjet e udhetimit zyftarjasht vendit
Shpenzimet postare
Sheftimet e ndryshme intelektuale dhe keshilldhen
Paisje tjera
Fumizim per zyre
Fumizim me ushgim dhe pije ( jo dreka zyftare)
Fumizime pastdmi
Fumizim me veshmbathje
Akomodim
Dru
Karburante per velura
Avans per para te gatshme
Avans per udhtime zyftare
Sigurimi I automjeteve
Mimbajtja dhe ipanmi I automjeteve
Mirmbajta e mobiljeve dhe paisjeve
Drckat zyrtare
S h e hime kontrakt u e se tj en
Shefuime teknike
Rrcgjist.kereve
Sh e,bi me,shtypje -jo m a tuetin g
Shpenzimet per infomim publik
Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit
Shpenzime tjera -udhtime zydare
Qiraja automjeteve
S h pe nzim e tje ra- akomodi mi

0.00
16,360.00

1,991 .00
246.70

4,200.00
3,040.00
9,559.40
2,312.64
8,900.00

550.00
318.00

28,841.59
20,154.48

500.00
0.00

65.36
27,425.00

1,460.90
685.70

12,809.16
2,779.OO

805.00
3,807.7',|

14,590.00
'r 0,51 0.31

732.55
13,880.00
5,003.'l B

o.o0 %
1 .59 %
o.19 %
0.02 %
0.41 %
o.29 %
0.93 %
o.22 %
0.86 %
o.o5 %
o.o3 %
2.80 %
't .95 %
o.o5 %
0.00 %
0.01 %
2.66 %
0.14 %
0.o7 %
1.24 %
o.27 %
o.o8 %
o.37 %
1 .41 %
1.02 %

o.48 %
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2,013,784.12 757,439.76



Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive egrlcghe
Prej 01 .01 .2024 Deri 30.06.2024

Drejloria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindfu e
shpenz (%)

14022
13475
13954

Mimbajtja e ndedesave afaiste
Siguimi Fizik Objekteve
Kontollimi teknik

Shpenzimet komunale

'149.590.23

113,092.56
600.00

27,484.01

14.50 %
10.96 %
o.06 %

27 ,',176.95 50.28 %54,650.96

13210
13220
13230

Shpenzimet e rrymes
Shpenzimet e ujit
Shpenzimet mbetuinave

Shpenzimet kapitale

23,374.96
4,000.00

109.05

42.76 %

o.20 %

403,4't 6.41 28,685.98 374,730.43 7.11 %

31250
31640
34000

Kanalizimi
Kompjutera
Pag e s at-v e n di met gj y gj so rc

0.00
7,230.00

21,455.98

o.o0 %
I .79 %
5.32 %

Gjithsej 2,0'13,784.12 757 ,439.76 1,256,344.36 37.61 %
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01 .01 .2024 Deri 30.06.2024

Drejtorio PlaniJikimi Shpenzimel Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Inspeksioni

Pagat 206,620.69 103,239.19 103,381.50 49.97 %

11 110
11500
11600
11700
11111
11121

11131

1 1211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes /istes se pagaye
Tatimi I ndaluar ne te adhura personale
Kontributi per pension I punetoil
Kontributi per pension I punedhenesit
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Konti buti pensional-Puntod
PeNoja e punes

Konti b uti p e ns io n a l- P une d he n e s i
Kujdestatia,puna gjate nates dhe pune jashte orai

29,719.22
2,268.10
1,683.53
1,683.53

49,088.15
4,369.50
3,232.60
3,714.45
3,232.60
4,247 .51

80,270.00 29,166.95 51,103.05 36.34%
13100
13610
14310
13460
13445
14026

Shpenzimet e udhetimit
Fumizim per zyre
Drekat zydare
S h e rb i me kontraktue se tj e ra
Shedime te veqanta
Mirembajtja e objeneve spotlive

0.00
700.00
495.60

25,499.35
2,472.00

0.00

o.00 %
o.87 %
0.62 %

31 .77 %
3.08 %
0.00 %

Gjithsej 286,890.69 132,406..14 154,484.55 46.15%

03.07.2024 LINK Software Prizren loqa I / I

286,890.69

14.38 %
1.10%
0.81 %
0.81 %

23.76 %
2.11 %
1.56 %
1.80 %
1.56 %
2.06 %
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prel 01 .01 .2024 Deri 30.06.2024

Drejtorie PlaniJikimi Shpenzimel Dderenca
P€rqindja e

shpenz (%)

Zyra e Kuvendit Komunal

Pagat 374,362.16 193,283.89 181,078.27 51.63%
11110
11500
11600
11700
11111
11121
11131

11211

11311
11431

1 1411

Pagat neto pemes /,sres se pagaye
Tatimi I ndaluar ne te adhura personale
Kontdbuti per pension I punetoit
Kontibuti per pension I punedhenesit
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Konti b uti pe nsion a l-P u ntoi
Peruoja e punes
Ronti b uti pe n sion a lP u n ed hen e si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orai
Shtesa e yecante per te zgjedhuit

54,744.37
4,018.84
3,0s3.58
3,053.58

88,322.O4
7,998.77
6,013.10

772.66
6,01 3.1 0

696.92
18,596.93

14.62 %
1 .07 %
0.82 %
0.82 %

23.59 %
2j4 %
1 .61 %
o.21 %
1 .61 %
o.19 %
4.97 %

Gjithsej 374,362.16 193,283.89 181,078.27 51.63%

03.07 .2024 LINK Software Prizren Faqel/l
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive @!!ne
Prej 01 .01 .2024 Deri 30.06.2024

PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Ptrqindja e
shpenz (%)

Burhct c Financa
17510

Pagat

2,465,343.69

241 ,485.25

462,251.41

154,207 .92

2,003,091.88

127,277 .33

18.75%

54.78 %

11110
11500
11600
11700
11111
11121

11131

11211

11431
11611

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes /istes se pagave
Tatimi I ndaluar ne te atdhura personale
Kontibuti per percion I punetoit
Kontibuti per pension I punedhenesit
Paga Neto
Tatimi ne te adhumt personale
Konti b uti pe nsion a l-P u ntoti
PeNoja e punes
Rontributi pe n sion al-Pu n ed h en esi
Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari
Shtesat Tranzitore

50,o44.40
3,787.35
2,833.25
2,833.25

74,532.71
5,384.87
4,509.96
4,773.64
4,509.96

902.41
96.12

17.78 %

1 .01 %
1 .01 %

26.48 %
1 .91 %
1.60%
1 .70 %
1.60 %
0.32 %
0.03 %

623,858.44 248,352.'t2 375,506.32 39.81%

100,000.00

0.00
26,503.20

426.30
12,685.86
26,490.15

1,100.00
485.00
198.00
86.00
59.20

761.33
99.54

690.00
5,907.00

22.94
30,2149.80

28,930.00
1,050.00

74,444.60
2,550.00

200.00
1 ,149.20

64.00
34,000.00

29,691.77

0.o0 %
4.25 %
0.07 %
2.O3 %
4.25 %
0.18 %
0.o8 %
0.03 %

0.o1 %
0.12 %
0.02 %
0.11 %
o.95 %
0.00 %
4.88 %
4.64 %
0.17 %

11.93 %
0.41 %
o.o3 yo

o18%
0.01 %
5.45 %

70,308.23 29.69%
13210
13220

Shpenzimet e trymes
Shpenzimet e ujit

22,4U.28
2,961 .29

22.43 %
2.96 %

03.07.2024 LINK Software Prizren Faqe 1/2
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Drejtoria

13100 Shpenzimet e udhetimil
13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit
13310 lntemeti
13320 Shpenzimet tjera telefonike-Vala 900.
13330 Shpenzimetpostare
13410 Shehimet e arsimit dhe trajnimit
13440 Sherbimet e ndryshme intelektuale dhe keshilldhen.
13501 Mobilje den 1000 €
13504 Haduer per leknologjin informatike
13509 Paisje tjen
13610 Fumizim per zyre
13620 Fumizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zyftare)
13660 Akomodim
14010 Mimbajtja dhe npadmi I automjeteve
14020 Mimajtja e ndefiesave
14310 Drekat zyftarc
13470 Shehime leknike
13950 Rregjist.kercve
13480 Shpenzimet e antarsimit
14230 Shpenzimet per inlomim publik
14410 Vendimet e Gjykatave
14022 Mimbajtja e ndenesaye a/anSte
13131 Shpenzimet e vogla-para xhepi mbrenda vendit
14032 Mircmbajtja e rugeve

Shpenzimet komunale



Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01 .01 .2024 Deri 30.06.2024

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

13230 Shpenzimetmbeturinave
13250 Telefoni- PTK me fatura

Shpenzimet kapitale

2,281 .70

2,014.50
2.28 %
2.01 %

1,460,000.00 30,000.00 1,430,000.00 2.0s%

31110
32140

Ndeftesat e banimit
Parqet dhe hapesirat publike

0.00
30,000.00

o.oo %
2.O5 %

Gjithsej 2,465,343.69 462,251.81 2,003,091.88 18.75%

03.07.2024 LINK Software Prizren Foqe 2 / 2
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Roporti i shpenaimeve sipus drejtorive

av
Esi-udbg
Prej 01 .01 .2024 Deri 30.06.2024

Drejtorio Planifikimi Shpenzimet Dderenca

Sherbimet Publike,Mbrojtje civile,emergienca

Pagat 162,733.63 80,784.54 81,949.09 49.64%
11110
11500
11600
11700
11111
11121

11 131

11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto permes /istes se pagaye
Tatimi I ndaluar ne te ardhura personale
Kontibuti per pension I punetorit
Kontributi per pension I punedhenesit
Paga Nelo
Tatimi ne te adhurat personale
Kon t i b uti pe n s ion a l- P u nto i
PeNoja e punes
Konlibuti pe n s ion al- P uned h e n e si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orai

23,286.23
1,644.54
't,312.17

1,312.17
42,807.10

2,354.92
1,901 .39

2,97 5.58
3,168.15

22.29

'14.31 %
1 .01 %
0.81 %
0.81 %

26.31 0/.

1.45%
1.17 %
't.83 %
1 .95 %
0.01 %

3,092,839.00 r,450,065.08 1,642,773.92 46.88%
13100
14310
13460
13470
14410
14060

Shpenzimet e udhetimit
Drekat zyiare
S he dJ i me kontrakt uese tj e ra
She.fime teknike
Vendimet e Gjykatave
Mirmbajtja rutinore
Mirembajtja e m)geve

Shpenzimet komunale

0.00
498.00

1 ,169 ,430 .72
42,990.00
84,027.36
13,039.00

140,080.00

o.oo %
o.02 %

37 .81 %
1.39 %
2.72 %
oA2 %
4.53 %

500,069.25 199,999.58 300,069.67 39.99%
13210 Shpenzimel e trymes
13220 Shpenzimet e ujit

Shpenzimet kapitale 13,134,817.00

189,802.90
10,196.68

6,179,524.54 6,955,292.46

37.96 %
2.O4 %

47.0s %
31110
31230
31250
31510
34000
31260
31240
31126

Ndedesat e banimit
Ndedimi I nugeve
Kanalizimi
Fumizim me rryme ,gjenerim dhe tmnsmision
P age sat-ve ndimet gjygj so re
Ujsjellsi
Ndenimi i Trotuareve
Rrethoja

0.00
3,420,559.13

377 ,989.47
485,479.80
652,369.45
926,769.69
300,000.00

16,357.00

o.oo %
26.04 %

2.88 %
3.70 %
4.97 %

7.06%
2.28 %
0.'t2 %

Gjithsej 16,890,458.88 7,910,373.74 8,980,085.14 46.83%

03.07.2024 LINK Software Prizren l'aqe I / I
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive EIslha
Prej 01.01 .2024 Deri 30.06.2024

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e

shpenz (%)

Zjarrfiksat

Pagat 509,014.8't 243,974.42 265,040.39 47.93%

11110
11500
11600
11700
11111

11121

11131

11211

11311

11431

Pagat neto pemes /istes se pagaye
Tatimi I ndaluar ne te atdhura peraonale

Kontributi per pension I punetodt
Kontibuti per pension I punedhenesit
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Kontibuti pe n s i on al-Puntoi
Pervoja e punes
Konti b uti pe N ion a l- P une dhe ne s i
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orari

68,662.59
4,820.40
3,867.63
3,867.63

118,613.03
9,714.13
7 ,7 50.19
5,262.43
7,750.19

13,666.20

13.49 %
o.95 %
0.76 %
0.76 %

23.30 %
1 .91 %
1.52 %
't.03 %

2.68 %

Mallrat e sherbimet 50,000.00 8,712.00 41,288.00 17.42%
13100
13440
13780
13951
14310
13954

0.00 %
1.20 %
6.76 %
7.69 %
o.59 %
1.',tB %

Shpenzimet e udhetimit
Shetuimet e ndryshme intele4uale dhe keshilldhen.
Kahunnte per vetun
Sigurimi I automjeteve
Drekat zydarc
Konto imi teknik

Shpenzimet kapitale 461,578.38 91,566.19 370,012.19 19.84%
31110
31230

Ndedesal e banimit
Ndedimi I rrugeve

0.00
91 ,566.1 9

Gjithsei 1,020,593.19 344,252.61 676,340.58 33.73%

03.07 .2024 LINK Software Prizren Faqel/l

Rrt*E(. . Xo*Yrt

1,020,s93.i9 344,252.61 676,340.s8

0.00
600.60

3,382.20
3,843.90

295.30
590.00

0.o0 %
19.84 %
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Ruporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01 .01 .2024 Deri 30.06.2024

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpery (%)

Zvra e Komuniteteve Lokale

Pagat 49,079.10 18,602.41 30,476.69 37 .90 %

11110
11500
11600
11700
11111

11121
11131
11211
11311

50,000.00

5,'.t35.24
324.38
287 .34
287.34

9,967.66
671.75
598.47
731.76
598.47

2,305.20

10.46 %
0.66 %
o.59 %
o.59 %

20.31 %
1 .37 %
1.22%
1.49 %
1.22%

47,593.80 4.6'l %Mallrat e sherbimet
13100
13610
14310

Shpenzimet e udhetimit
Fumizim per zyre
Drekat zydare

0.00
995.60

1,310.60

0.00

0.00 %
1.99 %
2.62 %

608.22 608.22 0.00 %Subvencionet

0.00 0.00 %

Gjithsej 99,687.32 20,908.61 78,778.71 20.97 %

O3.O7 .2024 L NK Soflware Pnzren l.itlt, t I

99,687.32 20,908.61

Pagat neto permes /istes se pagaye
Talimi I ndaluar ne te ardhura personale
Kontributi per pension I punetoit
Kontributi per pension I punedhenesit
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Ko nti b uti pe n si on al- Pu ntoi
Pervoja e punes
Konti buti pe n s ion a l- P une d h en e si
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01 .01 .2024 Deri 30.06.2024

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Ptrqindja e
shpenz (%)

Bujqcsi,l'ylltari dhe Zhvillim Rural

Pagat 145,531.27 35,961.29 109,569.98 24.7',t %

11110
11500
11600
11700
11111

11121

11131

11211

11311

Mallrat e sherbimet

'14,937.36

1,029.0s
840.34
840.34

14,1 19.96
1j24.88

872.08
1,325.20

872.08

10.26 %
0.71 %
o.58 %
o.58 %
9.70 %
o.77 %
0.60 %
0.91 %
0.60 %

243,400.00 129,437.20 113,962.80 53.18 %
13100
13440
13460
13470
13950

Shpenzimet e udhetimil
Shehimet e ndryshme intelektuale dhe keshilldhen
S h e hi me kontn ktuese tj era
She,.!ime teknike
Rrcgjist.kercve

0.00
14,338.80
79,177.00
34,941 .40

980.00

o.o0 %
5.89 %

32.53 %
14.36 %
o.40 %

Shpenzimet kapitale 965,981.81 65,883.00 900,098.81 6.82%
31110
31230
32100
32111

Ndeftesat e banimit
Ndedimi I trugeve
Shpronsimi I tokave
S/stemet e ujitles

0.00
29,983.00
20,900.00
15,000.00

o.00 %
3.14 %
2.16 %

Gjithsej 1,354,913.08 231,281.49 1,123,631.59 17.07 %

03.07.2024 L|NK Software przren L.oqc t , t

231,241.49

Pagat neto pemes /istes se pagaye
Tatimi I ndaluar ne te adhun personale
Kontibuti per pension I punetorit
Kontributi per pension I punedhenesit
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Ko ntd buti pe n sion al- Puntori
PeNoja e punes
Konti b uti pe n s ion a l-P unedhene si
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01 .O1.2O24 Deri 30.06.2024

Drejloria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e
shpenz (%)

Zh'r'illim Ekonomik
48050

Pagat

998,628.65

54,420.90

411,959.20

14,853.83

586,669.45

39,567.07

41,25 %

27 .29 %

Mallrat e sherbimet

Pagat neto permes /rsles se pagave
Tatimi I ndaluar ne te ardhum personale
Kontributi per pension I punetodt
Kontibuti per pension I punedhenesit
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Kontd b uti pe nsion a lP untori
PeNoja e punes
Kontri b uti pe nsion a l-P u n e d hen esi
Kujd$taia,puna gjate nates dhe pune jashte orad

3,258.88
473.O1

196.42
196.42

8,315.51
684.74
510.90
225.77
510.90
481.28

91,500.00 76,176.55 't5,323.45 83.25%

5.99 %
0.87 %
0.36 %
0.36 %

15.28 %
1.26 %
o.94 %
o.41 %
o.94 %
o.88 %

0.00
3,000.00

550.85
230.00
149.90

49,417 .40
4,721.40
5,747 .00

12,360.00

o.00 %
3.28 %
0.60 %
0.25 %
0.16 %

54.0't %

5.16 %
6.28 %

13.51 %

31110
31230
31125
32110
32140

0.00 %
23.85 %

9.O4 %
1.17 %
3.57 %

Ndeftesat e banimit
Ndeftimi I nugeve
Objel<tet memoiale
Rrcgu .i shtratit te lumit
Paryet dhe hapesirat publike

Gjithsej 998,628.55 4,t 1,959.20 586,669.45 41.25%

Faqel/1

@

11110
11500
1 1600
11700
11111

11121
11131

11211

11311
11431

13100 Shpenzimet e udhetimit
13410 Sherbimet e aNmit dhe trajnimit
13440 Shehimet e ndryshme intelektuale dhe keshi dhen.
13820 Avans per udhtime zytare
14310 Drekat zydare
13460 Shebime kontraktuese tjera
13470 Sherbime teknike
13450 Sherbime,shtypje-joma*eting
13445 Shehime te veqanta

Shpenzimet kapitale 852,707.75 320,928.82 531,778.93 37.64%
0.00

203,350.00
77,113.O0
10,000.00
30,465.82

03.07 .2024 LINK Software Prazren
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Raporti i shpenzimeve sipus drejtorive Periudha
Prej 01.0'l .2024 Deri 30.06.2024

Drejtoritt Planifikimi Shpenzimet Dilerenca
P4rqindjo e

shpenz (o/o)

Kadaster dhc Gjeodczi

'T.1lF
:I:

Pagat 134,941.38 66,705.57 68,235.81 49.43%

1 1110
11500
11600
11700
11111
11121

11211

11311

20,566.74
1,452.69
1,158.93
1 ,158.93

34,280.52
2,334.80
2,017 .56
1 ,717 .84

z,O',t7 .56

Pagat neto permes /lstes se pagave
Tatimi I ndaluar ne te ardhum personale
Kontibuli per pension I punetoit
Kontibuti per pension I punedhenesit
Paga Neto
Tatimi ne te atdhurat personale
Konti b uli pe nsion al- P untoi
PeNoja e punes
Konti buti pe n sion al-Pun e d h e n e si

15.24 %
1.O8%
o.86 %
0.86 %

25.40 %
1.73%
1.50%
1 .27 %
1 .50 %

21,200.00 3.64%Mallrat e sherbimet 800.00

13100
13470

Shpenzimet e udhetimit
Shetuime teknike

0.00
800.00

0.o0 %
3.64 %

Gjithsej '156,941.38 67,505.57 89,435.81 43.0',t %

03.07.2024 LINK Software Prizren Faqel/l

I
l

22,000.00
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01 .01 .2024 Deri 30.06.2024

Planifikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Planifikim Urban dhe Mjedis

Pagat 117,007.80 57,230.26 59,777.54 48.91 %

1 1110
11500
1 1600
11700
11111

11121

11131

11311

Mallrat e sherbimet

15,365.64
1 ,573.22

891.56
891.56

30,667.47
2,285.29
1,833.81
1,887.90
1,833.8'1

13.13 %
1 .34 %
o.76 %
0.76 %

26.21 %
1.95 %
1 .57 %
1 .61 %

607,915.38 289,18s.08 318,730.30 47.57 %
13100
13509
14020
14310
13460
14410
14150
13445

0.00
90.00

118,865.65
1 31 .10

53,340.82
84,449.28
15,114.26
17,193.97

0.00

0.00 %
0.01 %

19.55 %
o.o2 %
8.77 %

13.89 %
2A9 %
2.83 %

Shpenzimet e udhetimit
Paisje tjem
Mimaitja e ndeftesave
Drekat zyftare
S he rb i me kontra ktu e se tje ra
Vendimet e Gjykatave
Qiraja per pedoime tjera hapsinore
Shedime te veqanta

Shpenzimet kapitale 54,566.20 54,566.20 0.00%
0.00 0.00 %

Gjithsej 779,489.37 346,415.34 433,074.03 44.44%

03.07 .2024 LINK Software Prizren Faqel/l

(=\
\_/

Drejtoria

779,449.37 346,415_e4

Pagat neto permes lisaes se pagaye
Tatimi I ndaluar ne te ardhura personale
Kontibuti per pension I punetoit
Kontibuti per pension I punedhenesit
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Kontri b uti pe nsion a l-P untoi
Peruoja e punes
Kontri b uti pe ns io n a l-P u ne d hen e si
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Prej 0'l.O1.2024 Deri 30.06.2024
Periudha

Drejtoria Planilikimi Shpenzimet Diferenca
P€rqindja e

shpenz (%)

Shdndetsia

Pagat 4,568,400.50 2,323,380.07 2,245,020.43 50.86%
11110
11900
11111

11121

11131

1 1151

11152
11211

11311

11418
11431

11611

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes listes se pagaye
Pagesa per vendime Gjyqesore
Paga Neto
Tatimi ne te ardhurat peraonale
Konti b uti pe nsion a lP u ntori
Sindikatat
Odat Profesionale
PeNoja e punes
Kon ti b uti pe n sion al-Pu n e d he n esi
Shtesal per nenpunesln e sistem,I shendetsor
Kuidestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orai
Shtesat Tranzitore

0.00
2.818.20

1,627 .122.34
150,858.74
110,503.58

3,841 .08
14,445.10

102,522.94
110,503.58

790.09
192,747.71

7,226.71

0.00 %
0.06 %

35.62 %
3.30 %
2.42 %
o.o8 %
o.32 %
2.24 %
2A2 %
0.02 %
4.22 %
0.16 %

2,145,842.75 908,065.83 1,237,776.92 42.32%
13100
13320
13430
13502
13509
13610
13620
136i0
13640
13720
13760
13780
13951

14010
14050
14310
13470
13950
13140
14024
13611
13475
13954
13790

Shpenzimet e udhetimit
Shpenzimet tjera telefonike-Vata 900.
Sheftimet e ndryshme shendetsorc
Telefona deri 10O0 €
Paisje tjera
Fumizim per zyre
Fumizim me ushqim dhe pie ( jo dreka zyftare)
Fumizime mjeksore
Fumizime pastrimi
Nafte per ngohje qendrore
Dru
Karburante per vetura
Sigudmi I automjeteve
Mimbajtja dhe npadmi I automjeteve
Mimbajla e mobiljeve dhe paisjeve
Drckat zydare
Sherbime teknike
Rrcgjist.kereve
Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit
Mirembajtja e objew. Shendefsore
Fumizim me dokumenta bllanko
S ig u im i F izik O bjekteve
Kontollimi teknik
Gazi natyror

0.00
2,77't .80

243,736.26
57.00

14,395.00
31 ,152.30

7 ,447 .85

209,510.28
19,168.30
63,048.40

6,960.00
23,770.O8
4,263.16

18,982.01
1,489.80
2,647.OO

7,553.50
1,485.00

140.00
207,951.85

9,828.00
3't,520.24

90.00
98.00

0.00 %
0.13 %

11.36 %
0.00 %
0.67 %
1.45%
0.35 %
9.76 %
o.89 %
2.94 %
o.32 %
1 .11 o/5

O.20 o/5

0.88 %

o.12 %
o.35 0k

o.o7 %
o.o1 %
9.65 %
o.46 %
1 .47 %
0.00 %
o.o0 %

Shpenzimet komunale 100,000.00 43,180.54 56,819.46 43.18%

03.07.2024 LINK Software Prizren

34.228.21

Faqe I /2

13210 Shpenzimet e trymes 34.23 %

R.lrtlL. . X.-+&
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8,314,243.25 3,526,115.84 4,788,127.41



Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01.01 .2024 Oeri 30.06.2024

Drejbria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqintlja e
shpenz (%)

13220
13230
13250

Shpenzimet e ujit
Shpenzimet mbetuinave
Telefoni - PTK me fatura

Shpenzimet kapitale

4,861.50
3,500.00

590.83

4.86 %
3.50 %
0.59 %

1,500,000.00 25'1,489.40 1,248,510.60 16.77 %

31110
31660
31122

Ndedesat e banimit
Paisie speciale mjeksore
Obj e l<tet s he ndete so re

0.00
27,500.00

223,989.40

0.00 %
1 .83 %

14.53 %

Gjithsej 8,314,243.25 3,526,115.84 4,788,127.41 42.41%

03.07 -2024 LINK so'tware P,izren F'tqe 2 / 2
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01 .O1 .2024 Deri 30.06.2024

Drcjtorit Planifikimi Shpenzimet Diferenca
PErqindja e

shpenz (%)

Shirbimet sociale

Pagat 398,534.22 158,030.67 240,503.55 39.65%
11110
11111

11121

11131

11211

11311

11431

Pagat neto pemes /istes se pagaye
Paga Neto
fatimi ne te adhurat personale
Konti b uti pe nsion al-Pu ntoi
PeNoja e punes
Kontributi pe n s i on al- Pune d h e ne si
Kujdestada,puna gjate nates dhe pune jashte orai

0.00
119,555.85

8,994.05
7,525.29
4,532.17
7,525.29
9,898.02

0.00 %
30.00 %

2.26 %
1.89 %
1.14 %
1.89%
2.48 %

Mallrat e sherbimet 989,679.06 188,101.82 801,577 .24 lg.O',t %

13100
13141

13502
13509
13610
13620
13630
13640
13650
13760
13780
14050
13460
13470
13950
13131
13954

Shpenzimet e udhetimit
MediAet e udhetimit zyiar jasht vendit
Telefona den 1000 €
Paisje tjen
Fumizim per zyre
Fumizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zynare)
Fumizime mjeksorc
Fumizime pastimi
Fumizim me veshmbathje
Dru
Katburante per vetura
Mirmbajta e mobiljeve dhe paisjeve
S he h i me kont rakt u ese tje ra
Shebime teknike
Rregjist.kereve
Shpenzimet e vogla-para xhepi mbrcnda vendit
Kontollimi teknik

Shpenzimet komunale 20,000.00

0.00
910.00

69.90
3,488.00

63.00
'10,732.80

962.50
1,545.90
1,523.60
2,116.80
1,625.77

99.60
164,721 .9s

30.00
150.00
32.00
30.00

I,312.12

0.o0 %
o.o9 %
0.o1 %
0.35 %
0.0't %
't.08 %
o.'to %
0.16 %
0.15 %
0.21 %
0.16 %
0.01 %

16.64 %
o.oo %
o.o2 %
0.o0 %
0.oo %

10,687.88 46.56%
13210 Shpenzimet e trymes

Shpenzimet kapitale 652,000.00

9,3',|2.12

'101,533.00 550,467.00

46.56 %

1s.57 %
31110 Ndedesat e banimit
31120 Ndeftesatadministrative afariste

11,533.00
90,000.00 13.80 %

Gjithsej 2,060,213.28 456,977.61 1,603,235.67 22.18%

03.07.2024 LINK Software Prizren Faqel/l

@

75546 2,060,213.28 456,977.61 'r,603,235.67
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01 .01 .2024 Deri 30 .06 .2024

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqintlja e
shpenz (%)

Kultur€ Rini dhe Sport

Pagat '190,484.28 70,442.97 r20,041.31 36.98%
11110
11500
11600
11700
11111

11121

11131

11211

11431

Pagat neto pemes rbles se pagaye
Tatimi I ndaluar ne te atdhun personale
Kontibuti per pension I punetorit
Kontibuti per pension I punedhenesit
Paga Neto
Tatimi ne te atdhurat personale
Konti b uti pension a l-P u ntori
Peruoja e punes

Kontri b uti pe ns ion a l-P u ne d he n esi
Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orai

23,615.60
1 ,594.77
1,326.8?
1,326.87

u,'165.22
2,439.80
2,027 .58
1,642.39
2,027 .58

276.29

12.40 %
0.84 %
0.70 %
0.70 %

17 .94 %

1.06 %
0.86 %
1.06 %
0.15 %

Mallrat e sherbimet 't,275,819.38 418,376.76 857 ,442.62 32.79 %
13100 Shpenzimet e udhetimit
13141 Meditjet e udhetimit zydar jasht vendit
13509 Paisje tjera
14050 Mimbajta e mobiljeve dhe paisjeve
13460 Shehime kontnktuese tjen
14027 Mirembajtja e objekteve kulturore
14026 Mirembajtja e objekteve spottive

Shpenzimet kapitale 1,369,627.88 608,742.90 760,884.98 44.45%

0.00
200.00

3,090.42
5,499.00

186,639.79
207,828.40

15,119.15

o.00 %
o.02 %
0.24 %
0.43 %

'14.63 %
16.29 %

1 .'.tg %

Ndedesat e banimit
Objektet Spodive
Objektet memoriale

0.00
420,000.00
188,742.90

0.oo %
30.67 %
13.78 %

Gjithsej 2,835,931.53 1,097,562.63 1,738,368.90 38.70%
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01 .01 .2024 Deri 30.06.2024

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Teatri - Prizren

Pagat 206,028.91 122,573.99 83,454.92 59.49%

11110
11500
11600
11700
11111

11121
11131

11211

11311

11431

Pagat neto permes /,sres se pagaye
Tatimi I ndaluar ne te adhura personale
Kontibuti per pension I punetoit
Kontributi per pension I punedhen$it
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Konti buti pe n s i on al-P u nt oi
PeNoja e punes

Konti b uti p e n s ion al- P une dh e ne s i
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte omi

6't,785.00

32,179.46
2,541.08
1,827 .43
1,827.43

69,21 1.46
5,292.54
4,009.51
1,572.38
4,009.51

103.19

9,010.00

't5.62 %

1.23 %
o.89 %
o.89 %

33.59 %
2.57 %
1 .95 %
0.76 %
1 .95 %
o.05 %

52,775.00 14.58 %Subvencionet

21110 Subvencionet per entitete pulblike
Tmnsfere per peiitues undividual tjere-sub

0.00
9,010.00 14.58 %

Gjithsej 267,813.91 131,583.99 136,229.92 49.',t3%
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

Drejtoria Planifikimi Shpenzimel Diferenca
Ptrqindja e
shpenz (%)

A rsimi
92050

Pagat

23,484,457.25

18, 106,022.00

'12,366,583.86

10,057,800.99

I I,117,873.39

8,O48,221.01

52.66 %

55.55 %

11110
11900
11111

1 1121

11131

11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes /istes se pagave
Pagesa per vendime Gjyqesore
Paga Neto
Tatimi ne te ardhurat personale
Kontd buti pe rc ionalPuntoi
Sindikatat
Odat Profesionale
PeNoja e punes
Ko nti buti pe n sion al-Pu n e d he n e si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orai

0.00
1,067,91 1 .36
7,165,741.52

509,756.19
427,631.60

23,336.30
600.00

414,466.05
427.631.60

20,726.37

o.00 %
5.90 %

39.58 %
2.82 %
2.36 %
o.13 %
o.o0 %
2.29 %
2.36 %
0.'11 %

2,612,859.00 858,1,14.82 1,754,714.18 32.84%

13100
13130
13310
13320
13501

13503
13505
13509
13610
13620
13630
13640
13650
13760
13780
14040
14050
14210
14220
14310
13460
13470
13950
13480
13450
13140
14023
14060
13512

0.00
266,074.10

9,098.37
1,048.09

45,884.80
1 1,858.50
4,526.00

54,201 .91

76,403.19
68,911.96

994.00
52,969.01

7,719.20
14,18'1 .00

3,'1 1 8.18
17,221.59
13,937.90

370.00
990.00

20,437 .OO

31,755.00
1,083.00

75.00
330.00

5,517.00
104.00

142,432.O2

1,177 .00
2,199.00

o.oo %
10.18 %
0.35 %
0.o4 %
't.76 %
o.45 %
o.17 %
2.O7 0/.

2.92 %
2.64 %
0.04 %
2.O3 %
o.30 %
o.54 %
O.12 0/6

0.66 %
0.53 %
0.01 %
o.M%
0.78 %

o.o4 %
o.oo %
0.01 %
0.21 %
0.oo %
5.45 %
0.05 %
0.o8 %

Shpenzimet e udhetimit
Shpenzimet e udhetimit brenda vendit
lntemeli
Shpenzimet tjem telefonike-V ala 900.
MobiAe den 1000 €
Kompjutera dei 1000 €
Makine fotokopjue se
Pabje tien
Fumizim per zyre
Fumizim me ushqim dhe pije ( jo drcka zyiare)
Fumizime mjeksore
Fumizime pastrimi

Fumizim me veshmbathje
Dru
Karbunnte per vetura
Mimbajtja e teknologjis infom ative
Mimbajta e mobiljeve dhe paisieve
Reklamat dhe konkurset
Botimet dhe publikimet
Drekat zyttare
S he h ime kontrakt ue se tj e ra
Shefuime teknike
Rregjist.ke reve
Shpenzimet e antarsimit
Sh e fi i me,s htypje -jo ma tue tin g
Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit
M i re mbajtj a e sh koll ave
Mirmbajtja rutinore
Paji sjet shke n core -kuftu rore

03.07.2024 LINK Software Prizren Faqel/2
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Raporti i shpenaimeve sipus drejtorive Periudha
Prej 01 .01 .2024 Deri 30.06.2024

Drejtoriu PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

13511 PajisjetSpotlive

Shpenzimet komunale 226,537.00

3,528.00

141,961.64 84,575.36

o.14 %

62.67 %

13210
13220
13230
13250

Shpenzimet e trymes
Shpenzimet e ujit
S h p e nzi met m b etu ri n av e
Telefoni - PTK me fatura

Shpenzimet kapitale

89,950.39
33,276.49
16,267 .21

2,467 .55

39.71 %
14.69 %
7.18%
1 .09 %

2,539,039.25 1,308,676.41 1,230,362.84 51.54%

31110
31121

Ndeftesat e banimit
Objektet arsimore

0.00
1,308,676.41

0.00 %
51.54 %

Gjithsej 23,484,457.25 12,366,583.86',t1,117,873.39 52.66%
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